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افتتاح مجتمع خدماتی رفاهی مهرگان در شهرستان قدس با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان

مجتمع خدماتی رفاهی مهرگان با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان و با حضور حشمتالله عسکری معاون هماهنگی

امور اقتصادی استانداری تهران، علیرضا فاتحینژاد فرماندار شهرستان قدس و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی

افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، این مجتمع که در ادامه برنامه های افتتاح پروژه های دهه فجر به بهره برداری رسید، با برخورداری از ۲۴ نازل بنزین و ۴ نازل

نفت گاز، نقش مهمی در ارائه خدمات سوختی به شهروندان و مسافران خواهد داشت.

حشمت الله عسکری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران در این مراسم با تقدیر از سرمایه گذار بخش خصوصی، بر حمایت کامل استانداری از طرح های توسعه محور

و اشتغال زا تأکید کرد و گفت: پروژه هایی مانند مجتمع مهرگان، علاوه بر ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم، به پویایی اقتصاد منطقه کمک شایانی می کنند.

وی افزود: استان تهران آماده جذب و حمایت از سرمایه گذارانی است که در مسیر توسعه زیرساخت ها و خدمات رسانی به مردم گام برمی دارند.

فاتحی نژاد فرماندار شهرستان قدس نیز اظهار داشت: مجتمع خدماتی رفاهی مهرگان با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد تومانی بخش خصوصی، نمونه ای از عزم و اراده برای توسعه

زیرساخت های خدماتی در شهرستان قدس است. این پروژه نشان می دهد که با حمایت از سرمایه گذاران، می توان گام های بلندی در جهت رفاه شهروندان برداشت.

وی با اشاره به اهمیت این مجتمع در ارائه خدمات سوختی افزود: وجود ۲۴ نازل بنزین و ۴ نازل نفت گاز در این مجتمع، ظرفیت قابل توجهی برای سوخت رسانی به خودروهای

سبک و سنگین ایجاد کرده و از ترافیک و ازدحام در جایگاه های سوخت سطح شهر خواهد کاست.

فرماندار قدس همچنین به بخش های رفاهی این مجتمع اشاره کرد و گفت: علاوه بر جایگاه سوخت، بخش های رفاهی متنوعی در این مجموعه پیش بینی شده که می تواند

نیازهای مسافران و شهروندان را در یک مکان مرتفع سازد. این رویکرد، گامی در جهت افزایش کیفیت خدمات رسانی است.

این مجتمع خدماتی رفاهی با هدف ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و مسافران راه اندازی شده و از این پس آماده خدمات رسانی به مردم شریف شهرستان قدس و مسافران

عبوری خواهد بود.
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